
++

OBSAH BALÍČKU PG 450

CENA BALÍČKU PG 450

ODSAVAČ PRACHU S HEPA FILTREM 

Husqvarna DE 130 H
ZDRAVÍ ,,JE JEN JEDNO,,

Ochranný balíček
PODLAHOVÁ FRÉZA 

Husqvarna PG 450

1x
SLUCHÁTKA + RUKAVICE

2,2
kW

VÝKON

450
mm

ŠÍŘKA 
BROUŠENÍ

3
planety

POČET 
PLANET

VÝKON PRŮTOK 
VZDUCHU

MAX. 
PODTLAK

AKČNÍ CENA

3
kW

490
m3/h

27,5
kPa

0,23
kW

0,6
kW

VÝKON VÝKON

540
m3/h

1 100
m3/h

PRŮTOK 
VZDUCHU

PRŮTOK 
VZDUCHU

99,99
%

99,99
%

VÝKON 
FILTRACE  

při velkosti častic 0,3 
mikrónu

VÝKON 
FILTRACE  

při velkosti častic 0,3 
mikrónu

ČISTIČKA VZDUCHU 
Husqvarna A 25

ČISTIČKA VZDUCHU 
Husqvarna A 45

AKČNÍ CENA AKČNÍ CENA

ZÁKLADNÍ INFORMACE

- Platnost akce od 15/3/2025 do 15/12/2025 nebo do vyprodání zásob
- Máme pro vás stroje připravené k vyzkoušení přímo při práci

- Rezervaci na požadovaný termín a dobu zapůjčení je potřeba domluvit předem

Při zakoupení produktového balíčku Úprava povrchů získate slevu na koupi výkonných čističek vzduchu Husqvarna A25 
a Husqvarna A45.

KONTAKT
Pro bližší informace o akci kontaktujte

JOSEF POŘÍZKA
Ředitel obchodní sítě ČR

Mobil: +420 602 736 515
E-mail: josef.porizka@husqvarnagroup.com

14 900 CZK 18 900 CZK

ZVÝHODNĚNÁ NABÍDKA BALÍČKU

* Povodní cena 19 960 CZK
* Ceny jsou uvedeny bez DPH

* Povodní cena 25 990 CZK
* Ceny jsou uvedeny bez DPH

159 900 CZK * Povodní cena 214 547 CZK
* Ceny jsou uvedeny bez DPH

ÚPRAVA POVRCHŮ | PRODUKTOVÉ BALÍČKY 2025

PRODUKTOVÝ BALÍČEK PG 450
Broušení pro profesionály dostupné každému 
Platnost akce od 15/3/2025

BROUSÍME ČISTĚ
A EFEKTIVNĚ


